
PORTARIA PGJ/PI Nº 2412/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Ato PGJ
nº 287/2012, que  dispõe sobre a função administrativa de Coordenador dos Núcleos de
Promotorias de Justiça do Estado do Piauí, 

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça  RITA DE FÁTIMA TEIXEIRA MOREIRA E
SOUZA,  titular  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  exercer  o  cargo  de
Coordenadora do Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais de Teresina, pelo prazo de
02 (dois) anos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

